
Statistische Tabelle Wolzenalp-Schwinget ob
Krummenau 2025

07.09.2025

Gang: 2

1a Räbsamen Marcel *** 20

+ Rotach Lars ** 10
+ Wallimann Remo * 10  

1b Ott Damian *** 20

+ Kolb This ** 10
+ Leuppi Karim ** 10  

1c Niedermann Flavio 20

+ Wild Philippe 10
+ Baumann Nico 10

2a Schlegel Werner *** 19.75

+ Kurmann Patrick ** 9.75
+ Bösch Mario * 10  

2b Notz Timo 19.75

+ Brander Ruedi 9.75
+ Streuli Luca 10  

2c Giger Andreas 19.75

+ Sutter Silvan 10
+ Mayer Elia * 9.75

2d Gasenzer Christian * 19.75

+ Graber Sandro * 9.75
+ Niederer Lenny 10  

3a Sutter Flavio * 19.5

+ Mayer Elia * 9.75
+ Epp Fabian 9.75  

3b Nay Kyron 19.5

+ Häne Luca 9.75
+ Forrer David 9.75

3c Ming Hannes * 19.5

+ Koller Fabian * 9.75
+ Gasenzer Daniel 9.75  

4a Koller Andreas 19

+ Scherrer Pascal 10
- Bleiker Ueli * 9  

4b Jud Markus 19

+ Peter Andreas 10
- Baumann Nico 9

4c Baumann Nico 19

+ Iten Philipp 10
- Jud Markus 9  

5a Wolf Stefan 18.75

+ Brunner Dominik 10
- Kurmann Patrick ** 8.75  

5b von Ah Markus 18.75

- Forrer David 8.75
+ Loser Simon 10

5c Rubin Oliver * 18.75

- Flütsch Marco * 8.75
+ Wild Philippe 10  

5d Nufer Sämi * 18.75

- Bollhalder Manuel * 8.75
+ Eugster Sandro 10  

5e Mösli Timo 18.75

+ Bleiker Toni 10
- Schwarz Julian 8.75

6a Schwarz Julian 18.5

+ Zumstein Patrick 9.75
- Mösli Timo 8.75  

6b Flütsch Marco * 18.5

- Rubin Oliver * 8.75
+ Stolz Jonas 9.75  

6c Bollhalder Manuel * 18.5

- Nufer Sämi * 8.75
+ Joos Roman 9.75

6d Bischof Loris 18.5

+ Stricker Andy 9.75
- Graber Sandro * 8.75  

6e Zumstein Roman 18.5

+ Gämperle Remo 10
o Rotach Lars ** 8.5  

6f Zumstein Patrick 18.5

o Schwarz Julian 8.5
+ Bernhardsgrütter Noah 10

6g Wild Philippe 18.5

o Niedermann Flavio 8.5
+ Bösch Maik 10  

6h Wanner Lorenz 18.5

o Brunner Mirco 8.5
+ Gämperle Remo 10  

6i Tschumper Elias * 18.5

o Bösch Mario * 8.5
+ Peter Andreas 10

6j Stolz Jonas 18.5

+ Seematter Simon 10
o Flütsch Marco * 8.5  

6k Niederer Lenny 18.5

+ Bösch Maik 10
o Gasenzer Christian * 8.5  

6l Mathis Marlon 18.5

o Epp Fabian 8.5
+ Brander Ruedi 10

6m Leuppi Karim ** 18.5

+ Bleiker Ueli * 10
o Ott Damian *** 8.5  

6n Koller Fabian * 18.5

o Ming Hannes * 8.5
+ Egli Joel 10  

6o Häne Luca 18.5

o Nay Kyron 8.5
+ Iten Philipp 10

6p Fitze Sandro 18.5

o Streuli Luca 8.5
+ Brunner Dominik 10  

6q Brunner Mirco 18.5

+ Wanner Lorenz 10
o Kolb This ** 8.5  

6r Bösch Mario * 18.5

+ Tschumper Elias * 10
o Schlegel Werner *** 8.5

6s Bleiker Toni 18.5

o Mösli Timo 8.5
+ Stricker Andy 10  

7a Wallimann Remo * 18.25

+ Schönenberger Tobias * 9.75
o Räbsamen Marcel *** 8.5  

7b Sutter Silvan 18.25

o Giger Andreas 8.5
+ Scherrer Pascal 9.75

7c Streuli Luca 18.25

+ Fitze Sandro 9.75
o Notz Timo 8.5  

7d Rotach Lars ** 18.25

o Räbsamen Marcel *** 8.5
+ Zumstein Roman 9.75  

7e Kolb This ** 18.25

o Ott Damian *** 8.5
+ Brunner Mirco 9.75

7f Gasenzer Daniel 18.25

+ Bernhardsgrütter Noah 9.75
o Ming Hannes * 8.5  

7g Eugster Sandro 18.25

+ Hättenschwiler Marc 9.75
o Nufer Sämi * 8.5  

7h Epp Fabian 18.25

+ Mathis Marlon 9.75
o Sutter Flavio * 8.5



7i Egli Joel 18.25

+ Bösch Fabian 9.75
o Koller Fabian * 8.5  

7j Bösch Fabian 18.25

o Egli Joel 8.5
+ Hättenschwiler Marc 9.75  

8a Seematter Simon 17.75

o Stolz Jonas 8.75
- Schönenberger Tobias * 9

8b Schönenberger Tobias * 17.75

o Wallimann Remo * 8.75
- Seematter Simon 9  

8c Forrer David 17.75

- von Ah Markus 9
o Nay Kyron 8.75  

8d Bleiker Ueli * 17.75

o Leuppi Karim ** 8.75
- Koller Andreas 9

9a Loser Simon 17.5

- Joos Roman 9
o von Ah Markus 8.5  

9b Joos Roman 17.5

- Loser Simon 9
o Bollhalder Manuel * 8.5  

10a Kurmann Patrick ** 17.25

o Schlegel Werner *** 8.5
- Wolf Stefan 8.75

10b Graber Sandro * 17.25

o Gasenzer Christian * 8.5
- Bischof Loris 8.75  

10c Mayer Elia * 17.25

o Sutter Flavio * 8.5
o Giger Andreas 8.75  

10d Brunner Dominik 17.25

o Wolf Stefan 8.75
o Fitze Sandro 8.5

11a Stricker Andy 17

o Bischof Loris 8.5
o Bleiker Toni 8.5  

11b Scherrer Pascal 17

o Koller Andreas 8.5
o Sutter Silvan 8.5  

11c Peter Andreas 17

o Jud Markus 8.5
o Tschumper Elias * 8.5

11d Iten Philipp 17

o Baumann Nico 8.5
o Häne Luca 8.5  

11e Hättenschwiler Marc 17

o Eugster Sandro 8.5
o Bösch Fabian 8.5  

11f Gämperle Remo 17

o Zumstein Roman 8.5
o Wanner Lorenz 8.5

11g Brander Ruedi 17

o Notz Timo 8.5
o Mathis Marlon 8.5  

11h Bösch Maik 17

o Niederer Lenny 8.5
o Wild Philippe 8.5  

11i Bernhardsgrütter Noah 17

o Gasenzer Daniel 8.5
o Zumstein Patrick 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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